
- 1 -

令和２年２月２９日

保護者各位

名護市立屋部中学校

校長 宮里 嘉昌

(公印省略)

臨時休校について

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、昨日安倍晋三首相より「新型コロナウィルス感染防止のため３月２

日より全国小中学校等に臨時休校を要請」と発表がありました。

つきましては、本校の臨時休校に伴う今後の予定について下記に記します

ので、ご理解とご協力をお願い申しあげます。

記

１．臨時休校期間 ：３月２日～３月１３日（金）

２．３月 ７日（土）：卒業証書授与式 出校日

（来賓あいさつ、合唱、花道等はとりやめ時間短縮で行う）

在校生参加（通常どおりの時間に手ぶらで登校

＊ 尚、少しでも体調がすぐれない場合は大事をとって欠席させて下さい。

＊今後の学校からの連絡は、「メーリングサービス 」「屋部中学校ホームページ」

にてお知らせしますので、随時ご覧下さい。

＊ 裏面もご覧下さい。


